i@ COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

Provincia di Messina
Partita LV.A. 00347890832 Tel. 0942 — 751036 Fux. 0942 — 756519
F-mail: ufficiotecnicod comune. santalessiosiculo. me. it
E-mail P.EC.; wte.comunesantalessiosiculolidepec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
N.20 Dl OF - N 6

OGGETTO: Impegno di spesa e ilqul([a.ﬂﬁne costi per la rcahzma jﬁ della connessione alla rete BT di Engl

Distribuzione per sca scambio sul posto. C1G:. CIG: f @rgﬁﬂ

Premesso che:

- il comune di Sant’Alessio Siculo, ha beneficiato di un contributo al 100 % a fondo perduto giusto Decreto
del Ministero dello Sviluppo Economico prot. N. 15667 del 15/07/2015, per la realizzazione dell®
INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E/O PRODUZIONE DI ENERGIA DA
FONTI RINNOVABILI (POI ENERGIA 2015) A SERVIZIO DEL PALAZZO COMUNALE CON
SEDE NEL COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO (ME).

- & seguito di nostra domanda di connessione, ’ENEL Distribuzione, con nota asseverata al protocollo
generale dell’Ente al n. 1349 del 18/02/2016, ha trasmesso apposito preventivo dal quale si evince che
I'importo complessivo da versare per la connessione a pari ad €. 695,40, di cui dei quali €. 570,00 da
versare tramite bonifico a ENEL Distribuzione ed 125,40 per V. A. al 22%;

Considerato che & necessario effettuare il pagamento del suddetto preventivo al fine di connettere alla rete il
nostro impianto fotovoltaico;

Ritenuto di dover provvedere in merito all’impegno in via definitiva della spesa ed al pagamento del preventivo;
Visto "art. 17-ter del DPR 26/10/72 n. 633 introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera B) della L. 23/12/2014, n.
190 (legge di stabilita 2013), inerente Uapplicazione dello ‘bPLET PAYMENT?, che ha disposto che la P.A. (tra
cul i Comuni), acquirenti di beni ¢ servizi, devono versare direttamente all’erario ['imposta sul valore aggiunto
loro addebitata dai fornitori:

Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nomina Responsabile dell’ Area Tecnico - Manutentiva:
Visto il D. L.vo n, 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni:

Viste il D. P.R. n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni:

Vista la L.R. n. 12/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

13 DH ]:Il'fr:‘idﬂl‘ﬂ atto, della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di impegnare la somma complessiva di €. 695,40, come da attestazione del Responsabile del Servizio

Finanziario;

3) Di liquidare al’ENEL Distribuzione con sede legale in Roma Via Ombrone, n. 2 cap 00198, I,
IVA n. 05779711000 per la connessione alla rete BT Enel Distribuzione sul posto del nostro
impianto fotovoltaico, cosi come da preventivo asseverato al protocollo generale dell’Ente al n.
1349 del 18/02/2016, dell’importo complessivo di € 695,40, di cui €. 570,00, da accreditare con
bonifico sul c.c. indicato dalla ditta nel preventivo ed €. 125,40 per LV.A. al 22 % da versare
direttamente all’erario ai sensi dell’Art. 17 ter D.P.R. n. 633/72;

4) Trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Ragioniers Comunale, al Sindaco, al
Presidente del Consiglio e eopia con i visti di avvenuta notifica allo scrivente.

Sant’ Alessio Siculo, | £ — F- 20~ g
esponsabile el Area Beonica
{ af - i Ar.-:‘h. Gagidne :



PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO P’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica ’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

' RESPGN%EL SERVIZIO
o G

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE_{ /] /0 R £ vOA =

Li g-3-1¢6

ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO_ s < 5; Z{ &
sui seguenti codici e numeri:

Codice 4. gf-dp2.02 05004 fﬁ"hzip-f ?ﬂ'@ Codice

Competenza s Competenza o
Residul ~ |Residui
Intervento {{wcy - <K0) Intervento

; J

Lig -2 i




